РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021 г                                          № 13
 ст.Андреевская
Об отмене постановления Администрации

Андреевского сельского поселения от 24.12.2020 года № 178
«Об утверждении положения «О согласовании и утверждении

уставов казачьих обществ»

Во исполнение рекомендаций Федерального агентства по делам национальностей России от 11.09.2020 № 3522-01.1-23-АК по применению Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, утвержденного приказом ФАДН России от 06 апреля 2020г. № 45 постановляю:

1. Отменить постановление от 24.12.2020 года № 178 «Об утверждении положения «О согласовании и утверждении уставов казачьих обществ».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                                              Андреевского сельского поселения                                           А.В.Лондарь